
UCHWAŁA NR V/71/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody ożywionej drzewa z gat. buk zwyczajny (Fagus sylvatica) 
rosnącego na terenie miasta Mikołów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Katowicach

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody żywej, drzewo z gat. buk zwyczajny (Fagus sylvatica) rosnące 
na terenie Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Mikołowie przy ul. Janasa 7, na działce o nr 927/65.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego oraz ze względu na utratę wartości przyrodniczych drzewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 66CC0AB4-8C5F-407A-B865-A674B24F1155. Podpisany Strona 1




